
           

Lp.
Nazwa produktu 

leczniczego

Nazwa powszechnie 

stosowana   

Postać 

farmaceutyczna
Dawka Opakowanie Kody EAN

Kat.

dost.

Podmiot 

odpowiedzialny
Nr. poz. Wytwórca

Kraj 

wyt.

1 Dorimec Doramectinum Roztwór do 

wstrzykiwań

10 mg/ml 1 fiol. 50 ml

1 fiol. 250 ml

1 fiol. 500 ml

1 fiol. 50 ml w 

plastikowym 

pojemniku

1 fiol. 250 ml w 

plastikowym 

pojemniku

1 fiol. 500 ml w 

5909991584023

5909991584030

5909991584047

5909991588489

5909991588496

5909991588502

Rp

RP

Rp

Rp

Rp

Rp

Chanelle 

Pharmaceuticals 

Manufacturing Ltd.

3433 Chanelle 

Pharmaceuticals 

Manufacturing 

Ltd.

IE

2 Lyncoo Lincomycini 

hydrochloridum

Proszek do podania 

w wodzie do picia

400 mg/g (co 

odpowiada 453,6 

mg/g linkomycyny 

chlorowodorku)

1 saszetka 150 g

1 worek 1 kg

1 worek 5 kg

5909991585549

5909991585556

5909991585563

Rp

Rp

Rp

ENDECTOVET 3444 Huvepharma SA FR

3 Dehispot Praziquantel + 

Emodepsidum

Roztwór do 

nakrapiania

30 mg/0,35 ml + 

7,5 mg/0,35 ml

1 pipetka 0.35 ml

2 pipetki 0.35 ml

3 pipetki 0.35 ml

6 pipetek 0.35 ml

5909991585983

5909991585990

5909991586003

5909991586010

OTC

OTC

OTC

OTC

Krka, d.d., Novo mesto 3446 Krka, d.d., Novo 

mesto

SI

4 Dehispot Praziquantel + 

Emodepsidum

Roztwór do 

nakrapiania

60 mg/0,7 ml + 15 

mg/0,7 ml

1 pipetka 0,7 ml

2 pipetki 0,7 ml

3 pipetki 0,7 ml

6 pipetek 0,7 ml

5909991586034

5909991586058

5909991586065

5909991586072

OTC

OTC

OTC

OTC

Krka, d.d., Novo mesto 3447 Krka, d.d., Novo 

mesto

SI

5 Dehispot Praziquantel + 

Emodepsidum

Roztwór do 

nakrapiania

96 mg/1,12 ml + 

24 mg/1,12 ml

1 pipetka 1,12 ml]

2 pipetki 1,12 ml

3 pipetki 1,12 ml

6 pipetek 1,12 ml

5909991586089

5909991586096

5909991586102

5909991586119

OTC

OTC

OTC

OTC

Krka, d.d., Novo mesto 3448 Krka, d.d., Novo 

mesto

SI

6 Sodu chlorek B. Braun 

Vet Care

Natrii chloridum Roztwór do infuzji 9 mg/ml 20 butelek100 ml

20 butelek250 ml

10 butelek500 ml

10 butelek1000 ml

5909991586546

5909991586553

5909991586560

5909991586577

Rp

Rp

Rp

Rp

B. Braun Melsungen 

AG

3449 B. Braun 

Melsungen AG

B. Braun 

Medical S.A.

DE

ES

7 Duecoxin Robenacoxibum Tabletka do 

rozgryzania i żucia

6 mg 1 blister 10 tabl.

3 blistry 10 tabl.

10 blistrów 10 tabl.

5909991586768

5909991586775

5909991586782

Rp

Rp

Rp

Fatro S.p.A. 3450 Fatro S.p.A. IT

Wykaz Produktów Leczniczych Weterynaryjnych, które uzyskały pozwolenie na dopuszczenie do obrotu w październiku 2025 r.
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8 Duecoxin Robenacoxibum Tabletka do 

rozgryzania i żucia

10 mg 1 blister 10 tabl.

3 blistry 10 tabl.

10 blistrów 10 tabl.

5909991586799

5909991586805

5909991586812

Rp

Rp

Rp

Fatro S.p.A. 3451 Fatro S.p.A. IT

9 Duecoxin Robenacoxibum Tabletka do 

rozgryzania i żucia

40 mg 1 blister 10 tabl.

3 blistry 10 tabl.

10 blistrów10 tabl.

5909991586836

5909991586836

5909991586843

Rp

Rp

Rp

Fatro S.p.A. 3452 Fatro S.p.A. IT

10 Proactive Iodine Roztwór na strzyki, 

kąpiel / aerozol

1,52 mg/ml 1 pojemnik 5 l

1 pojemnik 10 l

1 pojemnik 20 l

1 pojemnik 60 l

1 pojemnik 200 l

7320460530422

7320460504195

7320460504065

7320460510332

7320460508384

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

DeLaval n.v. 3453 DeLaval n.v. BE

11 Blockade Iodine Roztwór do kąpieli 

strzyków

2,56 mg/ml 1 pojemnik 5 l

1 pojemnik 10 l

1 pojemnik 20 l

1 pojemnik 60 l

1 pojemnik 200 l

7320460530439

7320460530415

7320460528665

7320460545785

7320460538541

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Delaval NV 3454 Delaval NV BE


